
	 74	 TRANSFERNI PRIHODKI  1.656.103
		  740	 Transferni prihodki iz drugih 

javnofin. institucij  907.215
		  741	 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev Proračuna 
Evropske unije  748.888

II.	 SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  5.360.368
	 40	 TEKOČI ODHODKI  815.823
		  400	 Plače in drugi izdatki zaposlenim  300.178
		  401	 Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost  46.322
		  402	 Izdatki za blago in storitev  469.113
		  403	 Plačila domačih obresti  210
	 41	 TEKOČI TRANSFERI  1.136.555
		  410	 Subvencije  120.348
		  411	 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom  483.310
		  412	 Transferi neprofit. org. in ustanovam  128.827
		  413	 Drugi tekoči domači transferi  404.070
	 42	 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.540.961
		  420	 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  2.540.961
	 43	 TRANSFERI TRANSFERI  867.029
		  431 	Invest. tran. prav. in fizič. osebam, 

ki niso prorač. upor. 115.200
		  432 	Investicijski transferi prorač. 

uporabnikom  751.829
III. 	 PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ  - 306.475
B.	 RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
	 IN NALOŽB
IV. 	 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)  0

	 75	 PREJETA VRAČILA DANIH POSOSJIL
		  750	 Prejeta vračila danih posojil
		  751	 Prodaja kapitalnih deležev
		  752	 Kupnine iz naslova privatizacije
VI. 	 PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBA KAPITALNIH DELEŽEV  0
C.	 RAČUN FINANCIRANJA
VII.	 ZADOLŽEVANJE 0
	 50	 ZADOLŽEVANJE 0
		  500	 Domače zadolževanje 0
VIII.	ODPLAČILO DOLGA  1.650
	 55 	ODPLAČILO DOLGA  1.650
		  550	 Odplačilo domačega dolga  1.650
IX.	 SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNU  - 308.125
X.	 NETO ZADOLŽEVANJE  -1.650
XI.	 NETO FINANCIRANJE  306.475

37

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena Zakona o javnih finan-
cah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02, 56/02-
ZJU, 110/02-ZDT-B in 127/06-ZJZP) in 23. člena Statuta Občine 
Starše (MUV, št.11/95, 7/96) je Občinski svet Občine Starše na 8. 
redni seji, dne 23. januarja 2008, sprejel

O D L O K
o proračunu občine Starše za leto 2009

1. SPLOŠNA DOLOČILA

1. člen
S tem odlokom se za proračun Občine Starše za leto 2009 

(v nadaljnjem besedilu: proračun) določijo višina proračuna in 
postopki izvrševanja proračuna na ravni občine.

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki 

po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v 

naslednjih zneskih:
v EUR

Skupina/
Podskupina kontov

Proračun 
leta 2009

A.	 BILANCA PRIHODKOV 
	 IN ODHODKOV
I.	 SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)  5.053.893
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.231.598
	 70	 DAVČNI PRIHODKI  2.729.463
		  700	 Davki na dohodek in dobiček  2.065.033
		  703	 Davki na premoženje  571.814
		  704	 Domači davki na blago in storitev  92.616
	 71	 NEDAVČNI PRIHODKI  502.135
		  710	 Udeležba na dobičku in dohodki od 

premoženja  410.632
		  711	 Taksa in pristojbine  6.292
		  712	 Globe in druge denarne kazni  2.182
		  713	 Prihodki od prodaje blaga in storitev  31.989
		  714	 Drugi nedavčni prihodki  51.040
	 72	 KAPITALSKI PRIHODKI  165.362
		  722	 Prihodki od prodaje zemljišč 

in neopredmetenih dolgoročnih 
sredstev  165.362

	 73	 PREJETE DONACIJE  830
		  730	 Prejete donacije iz domačih virov  830



Številka: 41000-00003/2008	 Župan občine Starše
Datum: 23. januar 2008	 Vili Ducman, s. r.

Posebni del proračuna je razdeljen na glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskega proračuna. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s pred-
pisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-kontov 
in načrt razvojnih programov sta priloga k temu odloku.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

 3. člen
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-konta.

4. člen
Osnova za prerazporeditev pravic porabe je zadnji sprejeti 

proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna.
Na predlog predlagateljev finančnih načrtov neposrednega 

uporabnika župan odloča o razporeditvah pravic porabe med 
proračunskimi postavkami v okviru posameznega področja pro-
računske porabe.

Župan v mesecu septembru in konec leta poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2009 in njegovi realizaciji.

5. člen
Proračunski sklad:
1. račun proračunske rezerve, oblikovan po ZJF:
Proračunska rezerva se v letu 2009 oblikuje v višini 1,5 % 

doseženega prihodka.
Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave, od-

loča o porabi sredstev proračunske rezerve za namene iz drugega 
odstavka 49.člena ZJF do višine 12.000 EUR župan in o tem pisno 
obvesti občinski svet.

6. člen
Župan lahko dolžniku do višine 500 EUR odpiše oziroma de-

loma odpiše plačilo dolga, če bi bilo stroški postopka izterjave 
v nesorazmerju z višino terjatve. O odpisu dolga, župan obvesti 
občinski svet na prvi naslednji seji.

7. člen
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihod-

kov in odhodkov, in odplačilo dolgov v računu financiranja ob-
čina za proračun leta 2008 pokriva s presežkom sredstev iz prej-
šnjih let v višini 308.125 EUR.

4. PREDHODNE IN KONČNE ODLOČBE

8. člen
V obdobju začasnega financiranja Občine Starše v letu 2010, 

če bo potrebno začasno financiranje, se uporablja ta odlok in 
sklep o določitvi začasnega financiranja.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.


